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21-23 października w Zielonej Górze odbyło się spotkanie
Komendantów Nadodrzańskiego i Morskiego Oddziału Straży
Granicznej z Prezydentami Policji Federalnej Niemiec z Berlina, Pirny i
Bad Bramstedt. Spotkanie miało na celu omówienie bieżącej sytuacji
migracyjnej w rejonie wspólnie ochranianego obszaru
odpowiedzialności służbowej oraz dyskusję na temat wspólnie
realizowanych działań.

W ramach stałej współpracy między Strażą Graniczną a Policją Federalną Niemiec w
dniach 21-23 października w Zielonej Górze odbyła się konferencja szefów służb regionu
przygranicznego, dotycząca bieżącej sytuacji migracyjnej w rejonie wspólnie
ochranianego odcinka polsko-niemieckiej, wewnętrznej granicy Unii Europejskiej oraz
realizowanych wspólnie działań.



W spotkaniu stronę polską reprezentowała gen. bryg. SG Monika Musielak Komendant
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz kontradm. SG Andrzej Prokopski
Komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej.

Z kolei niemieckie służby reprezentowali: dr Steffen Richter Wiceprezydent Dyrekcji
Policji Federalnej Niemiec w Berlinie, dr Frank Niechziol Prezydent Dyrekcji Policji
Federalnej Niemiec w Pirnie oraz Normen Groβmann Prezydent Dyrekcji Policji
Federalnej Niemiec w Bad Bramstedt.

W konferencji uczestniczyli także oficerowie łącznikowi Polski i Niemiec: ppłk SG Danuta
Łazarczyk oraz Michael Linde.

Spotkanie miało na celu omówienie bieżącej sytuacji migracyjnej w rejonie wspólnie
ochranianego obszaru odpowiedzialności służbowej oraz dyskusję na temat form
współpracy polsko-niemieckiej w warunkach przywróconej kontroli granicznej.

Konferencja odbyła się w ramach programu pt. Razem bezpiecznie - Współpraca policyjna
na pograniczu niemiecko-polskim - wspólne reagowanie na transgraniczne zagrożenia dla
porządku publicznego lub bezpieczeństwa wewnętrznego, współfinansowana przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Współpracy INTERREG VI A Brandenburgia-Polska 2021 - 2027.


